Orémus.

QUESUMUS, omnipotens Deus, ut sicut famulo tuo Ezechiae ter quinos annos ad vitam donasti, ita et

hunc fámulum tuum a lecto ægritudinis tua poténtia
érigas ad salútem. Per Christum Dóminum nostrum.
℟. Amen.

Orémus.

RESPICE Dómine fámulum tuum infirmitáte cóporis
laborántem, et ánimam réfove, quam creásti ;
ut castigationibus emendáta, contínuo se séntiat tua
medicína salvátam. Per Christum Dóminum nostrum.
℟. Amen.

Orémus.

DEUS, qui factúræ tuæ semper pio domináris afféctu,
inclína aurem tuam supplicationibus nostris, et fámulum
tuum ex advérsa valetúdine cóporis laborántem
placátus respice et visita in salutári tuo, et cælestis
gratiæ præsta ei medicínam. Per Christum... ℟. Amen.

Orémus.

DEUS, infirmitatis humánæ singuláre præsídium, auxílii
tui super Infirmum nostrum osténde virtútem : ut
ope misericordiæ tuæ adjútus, Ecclésiæ tuæ sanctæ in-
columis repræsentári mereátur. Per Christum Dóminum
nostrum. ℟. Amen.

Orémus.

DEUS, qui humáno géneri et salútis remédium, et vitæ
ætérnæ præmia contulisti : consérva fámulo tuo
tuárum dona virtútum, et concéde ut medélam tuam
non solum in córpore, sed étiam in áima séntiat. Per
Christum Dóminum nostrum. ℟. Amen.

Orémus.

VIRTUTUM cælestium Deus, qui ab humánis corpóribus
omnem languórem et omnem infirmitátem præcé-
pti tui potestáte depéllis : adésto propítius huic fámulo
tuo, ut fugátis infirmitáibus, et víribus recéptis, nomen
sanctum tuum instauráta prótinus sanitáte benedicat.
Per Christum Dóminum nostrum. ℟. Amen.

Orémus.

DOMINE sancte, Pater omnípotens, ætére Deus, qui fragilitátem humánæ conditiónis infusa virtútis tuæ dignatióne confirmas, ut salutáribus remédiis corpora nostra et membra vegeténtur : super hunc fámulum tuum propítius inténde, ut omni necessitaté corpóreæ infirmitatís exclúsa, grátia in eo prístinæ sanitatis perfecta reparéatur. Per Christum Dóminum nostrum.
R. Amen.

Deinde qui facit Officium, faciat Absolutionem i Infirmo sub hac forma :

DOMINUS Jesus Christus, qui dixit discípulis suis : Quæcumque ligavéritis super terram, erunt ligáta et in cælis ; et quæcumque solvéritis super terram, erunt solúta et in cælis : de quorum número nos, quamvis indígnos, esse vóluit : ipse te absolvat per ministérium nostrum ab ómnibus peccátis tuis, quæcumque cogitatióne, vel locutióne, atque operatióne negligénter egisti ; atque a néxibus peccatórum tuórum absolútum perdúcere dignétur ad regna cælórum : Qui vivit et regnat cum Deo Patre in unitáte Spíritus sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. R. Amen.